

Fokus Fysioterapi ApS

c/o Rialtoklinikken, Falkoner alle 3, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 71 20 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

Henrik Jan Hove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fokus Fysioterapi ApS c/o Rialtoklinikken Falkoner alle 3, 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 71 20 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jan Hove, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapivirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 533.751 kr. mod 519.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.860 kr. mod 86.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	533.751	519.358
1 Personaleomkostninger	-458.775	-421.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.638
Driftsresultat	74.976	94.324
Andre finansielle indtægter	150	500
Øvrige finansielle omkostninger	-5.266	-8.444
Resultat før skat	69.860	86.380
Årets resultat	69.860	86.380
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	12.660	29.880
Disponeret i alt	69.860	86.380

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.943	32.286
Andre tilgodehavender	50.000	67.834
Tilgodehavender i alt	87.943	100.120
Likvide beholdninger	1.079.065	1.046.855
Omsætningsaktiver i alt	1.167.008	1.146.975
Aktiver i alt	1.212.008	1.191.975

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.105.401	1.092.741
Egenkapital i alt	1.155.401	1.142.741
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.435	6.435
Anden gæld	32.672	35.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.607	49.234
Gældsforpligtelser i alt	56.607	49.234
Passiver i alt	1.212.008	1.191.975

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-697.847	-647.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.880	29.880
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	-56.500
Andre kapitalreguleringer	0	1.760.708	1.760.708
Egenkapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>1.092.741</u>	<u>1.142.741</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.660	12.660
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	-57.200
	<u>50.000</u>	<u>1.105.401</u>	<u>1.155.401</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	403.062	395.999
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.514	5.598
Personalemkostninger i øvrigt	<u>20.199</u>	<u>19.799</u>
	<u>458.775</u>	<u>421.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 234 t.kr. Kontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restforpligtelse på 119 t.kr.